
 

令和７年２月６日  

 

各団体代表者 様 

神 戸 市 剣 道 連 盟 

会 長 中川一穂 

 

ひょうご生涯スポーツ地区別剣道交流大会 

神戸地区予選会のご案内 

 

平素は神戸市剣道連盟の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
このたび、標記予選会を下記のとおり開催し、神戸地区の候補者を決定させて頂きたく存

じますので、できるだけ多数の参加をお願いいたします。 

なお、出場順番ごとの年齢基準は、兵庫県剣道連盟の定める基準に同じとします。 

（参考）先鋒は３０歳以上の女子、次鋒・中堅は６０歳以上の男子、副将は６５歳以上の

男子、大将は６８歳以上の男子  

 ＜年齢基準日：令和７年６月２１日(土)、県大会予定日の前日、なお高年齢者は低年齢の

部で出場可です。＞ 

 

 特に、例年女子の参加者が少ないので、多数参加くださいますよう、格別のご配意のほど

お願い申し上げます。 

みだしの大会（公益財団法人兵庫県剣道連盟主催）につきましては、来る６月２２日（日）

開催予定の第５８回兵庫県少年剣道の集いに併せて、開催されます。 

 

記 

 

１ 日    時    令和７年３月１６日（日） 

午後１時受付、午後１時３０分開始 

 

２ 場    所   神戸市立王子スポーツセンター 剣道場 

電話 078-341-7971 参加料 １，０００円（当日受付） 

 

３ 申 込 先  ・メールアドレス：kobekendo.org@gmail.com  

・ファックス：０６－６４１２－６４７２（村上周司） 

・〒６６０－００５２ 尼崎市七松町３丁目６－２０ 

          神戸市剣道連盟 理事長 村上周司 (090-8985-9195) 

    

４ 申込期日   ３月７日（金）必着で、別添申込書によりお申込み下さい。 
 

５ そ の 他  ・体調がよくない場合、体調が普段と異なる場合や発熱、咳、咽頭痛など 

の症状がある場合は、参加を控えて下さい。 

・アルコール等による手指消毒を励行してください。 

 


